
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  J 1
SV Rauenzell 1   SV Lehrberg 1 1061:1071

Weis Paula 361
Weis Sarah 358
Weis Magdalena 342

Obermüller Isabella 367
Volkhardt Peter 355
Decker Vincenz 349

SG Heilsbronn 1   SV Vorderbreitenthann 1 1064:1091
Gegner Juliane 375
Brusch Alena 352
Glöckner Michl 337

Früh Alexa 370
Früh Alicia 367
Gögelein Mia 354

SG Dorfgütingen 1   HSG Windsbach 1 1041:1061
Lang Luis 351
Lang Sophia 345
Lang Antonia 345

Krämer Hanna 384
E Heßler Anna 340
Weid Hannes 337

Tabelle

  1. SV Vorderbreitenthann 1   16 : 0   Punkte 8789  Ringe Schnitt:    1098,62
  2. SV Lehrberg 1   9 : 7   Punkte 8376  Ringe Schnitt:    1047,00
  3. HSG Windsbach 1   8 : 8   Punkte 8610  Ringe Schnitt:    1076,25
  4. SV Rauenzell 1   8 : 8   Punkte 8431  Ringe Schnitt:    1053,88
  5. SG Heilsbronn 1   5 : 11   Punkte 8386  Ringe Schnitt:    1048,25
  6. SG Dorfgütingen 1   2 : 14   Punkte 8094  Ringe Schnitt:    1011,75

Die besten Schützen der J 1
  1. Krämer Hanna HSG Windsbach 1 384 Ringe
  2. Gegner Juliane SG Heilsbronn 1 375 Ringe
  3. Früh Alexa SV Vorderbreitenthann 1 370 Ringe
  4. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 1 367 Ringe
  5. Obermüller Isabella SV Lehrberg 1 367 Ringe
  6. Weis Paula SV Rauenzell 1 361 Ringe
  7. Weis Sarah SV Rauenzell 1 358 Ringe
  8. Volkhardt Peter SV Lehrberg 1 355 Ringe
  9. Gögelein Mia SV Vorderbreitenthann 1 354 Ringe
10. Brusch Alena SG Heilsbronn 1 352 Ringe
11. Lang Luis SG Dorfgütingen 1 351 Ringe
12. Decker Vincenz SV Lehrberg 1 349 Ringe
13. Lang Sophia SG Dorfgütingen 1 345 Ringe
14. Lang Antonia SG Dorfgütingen 1 345 Ringe
15. Weis Magdalena SV Rauenzell 1 342 Ringe
16. Heßler Anna HSG Windsbach 1 340 Ringe
17. Weid Hannes HSG Windsbach 1 337 Ringe
18. Glöckner Michl SG Heilsbronn 1 337 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  J 2
SV Leibelbach-Heuberg 1   SV Weißenkirchberg 1 1030:854

Denzinger Klara 363
E Joshua Szurmai 336
Raab David 331

Häßlein Antonia 316
E Schurz Tobias 296
Krause Lewis 242

SV Petersaurach 2   SSV Lohr 1 992:997
Christ Felix 355
Aschenneller Lara 350
Kolb Timo 287

Ebert Lara 347
E Arnold Emelie 325
E Ebert Kim 325

SG Burgoberbach 1   SV Petersaurach 1 0 (NA):1101

Tabelle

  1. SV Petersaurach 1   14 : 2   Punkte 8448  Ringe Schnitt:    1056,00
  2. SV Leibelbach-Heuberg 1   8 : 8   Punkte 8098  Ringe Schnitt:    1012,25
  3. SV Petersaurach 2   8 : 8   Punkte 8060  Ringe Schnitt:    1007,50
  4. SSV Lohr 1   8 : 8   Punkte 7857  Ringe Schnitt:    982,13
  5. SV Weißenkirchberg 1   6 : 10   Punkte 7292  Ringe Schnitt:    911,50
  6. SG Burgoberbach 1   4 : 12   Punkte 4855  Ringe Schnitt:    971,00

Die besten Schützen der J 2
  1. Lintermann Sofie SV Petersaurach 1 380 Ringe
  2. Bürkel Lara SV Petersaurach 1 371 Ringe
  3. Denzinger Klara SV Leibelbach-Heuberg 1 363 Ringe
  4. Christ Felix SV Petersaurach 2 355 Ringe
  5. Aschenneller Lara SV Petersaurach 2 350 Ringe
  6. Täufer Elena SV Petersaurach 1 350 Ringe
  7. Ebert Lara SSV Lohr 1 347 Ringe
  8. Joshua Szurmai SV Leibelbach-Heuberg 1 336 Ringe
  9. Raab David SV Leibelbach-Heuberg 1 331 Ringe
10. Arnold Emelie SSV Lohr 1 325 Ringe
11. Ebert Kim SSV Lohr 1 325 Ringe
12. Häßlein Antonia SV Weißenkirchberg 1 316 Ringe
13. Schurz Tobias SV Weißenkirchberg 1 296 Ringe
14. Kolb Timo SV Petersaurach 2 287 Ringe
15. Krause Lewis SV Weißenkirchberg 1 242 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Jugendklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  J 3
SV Lichtenau 1   SG Heilsbronn 2 1076:916

E Hofmann Andrea 374
Maul Tim 353
Sterner Fabian 349

Heckel Justus 335
Hofmockel Franz 298
Endres Noah 283

SV Neunstetten 1   SV Unternbibert 1 812:949
Pollak Julian 319
Reich Rafael 276
Meier Angelina 217

Bär Lorenz 354
Bogendörfer Simon 308
Zolles Anna-Lena 287

Tabelle

  1. SV Flachslanden 1   12 : 0   Punkte 6220  Ringe Schnitt:    1036,67
  2. SV Lichtenau 1   10 : 4   Punkte 7242  Ringe Schnitt:    1034,57
  3. SV Unternbibert 1   8 : 6   Punkte 6596  Ringe Schnitt:    942,29
  4. SG Heilsbronn 2   2 : 10   Punkte 5166  Ringe Schnitt:    861,00
  5. SV Neunstetten 1   0 : 12   Punkte 4791  Ringe Schnitt:    798,50

Die besten Schützen der J 3
  1. Hofmann Andrea SV Lichtenau 1 374 Ringe
  2. Bär Lorenz SV Unternbibert 1 354 Ringe
  3. Maul Tim SV Lichtenau 1 353 Ringe
  4. Sterner Fabian SV Lichtenau 1 349 Ringe
  5. Heckel Justus SG Heilsbronn 2 335 Ringe
  6. Pollak Julian SV Neunstetten 1 319 Ringe
  7. Bogendörfer Simon SV Unternbibert 1 308 Ringe
  8. Hofmockel Franz SG Heilsbronn 2 298 Ringe
  9. Zolles Anna-Lena SV Unternbibert 1 287 Ringe
10. Endres Noah SG Heilsbronn 2 283 Ringe
11. Reich Rafael SV Neunstetten 1 276 Ringe
12. Meier Angelina SV Neunstetten 1 217 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. SV Petersaurach 1 Lintermann Sofie 380 Ringe 1101 Ringe
Bürkel Lara 371 Ringe
Täufer Elena 350 Ringe

2. SV Vorderbreitenthann 1 Früh Alexa 370 Ringe 1091 Ringe
Früh Alicia 367 Ringe
Gögelein Mia 354 Ringe

3. SV Lichtenau 1 Hofmann Andrea 374 Ringe 1076 Ringe
Maul Tim 353 Ringe
Sterner Fabian 349 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Krämer Hanna HSG Windsbach 1 384 Ringe
  2. Lintermann Sofie SV Petersaurach 1 380 Ringe
  3. Gegner Juliane SG Heilsbronn 1 375 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Hofmann Andrea SV Lichtenau 1 374 Ringe
  5. Bürkel Lara SV Petersaurach 1 371 Ringe
  6. Früh Alexa SV Vorderbreitenthann 1 370 Ringe
  7. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 1 367 Ringe
  8. Obermüller Isabella SV Lehrberg 1 367 Ringe
  9. Denzinger Klara SV Leibelbach-Heuberg 1 363 Ringe
10. Weis Paula SV Rauenzell 1 361 Ringe
11. Weis Sarah SV Rauenzell 1 358 Ringe
12. Christ Felix SV Petersaurach 2 355 Ringe
13. Volkhardt Peter SV Lehrberg 1 355 Ringe
14. Bär Lorenz SV Unternbibert 1 354 Ringe
15. Gögelein Mia SV Vorderbreitenthann 1 354 Ringe
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